
  

 

 

Oznaczenie sprawy: 3/X/2019                   NZ.271.214.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Budowa zatok parkingowych przy ul. Bronowickiej na wysokości nr 69-71 
 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa, ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 103 332,31zł brutto 
 

Termin wykonania zamówienia: 13.12.2019 r. 
 

Zbiorcze zestawienie ofert: 
 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto zł VAT 

Długość oferowanego okresu 

gwarancji na roboty i prace 

stanowiące przedmiot umowy  

i wbudowane materiały 

Warunki 

płatności 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

 

1. 

P.P.H.U. "MDTRANS"  

Mariusz  Dąbrowski 

Poradów 44, 32-200 Miechów 

102 341,35 23% 

 

60 miesięcy 

 

zgodnie z IPU 13.12.2019 r. 

 
                 

 

 

       

Kraków, 04.11.2019 r. 


